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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97427401G

2. Data e Regjistrimit 27/12/2019
3. Emri i Subjektit PALLUÇI-2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, P.13/1, Shk 1, 
kati III, Ap 8, ZK 8612, NP 2/120+1-8, vol9, faqe 211 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim - vleresim gjeologo-inxhinierik i trojeve per objekte 

civile, ekonomike deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. Studim - 
vleresim  gjeologo-inxhinierik per objekte te medha, H/C, 
per aeroporte bazamente me ngarkesa te medha. Shfrytezim, 
prodhim, perpunim dhe tregtimi me shumice e pakice, 
import-eksport i mineraleve te grupit te I, II, III dhe IV sipas 
ligjit minerar te Shqiperise. Transport brenda dhe jashte 
vendit i materialeve te ndryshme. Ruajtje, perdorim, 
prodhim, tregetim me shumice, import-eksport te lendeve 
dhe materialeve plasese. Aktivitet tregtar ne fushen e 
shfrytezimit te pasurive natyrore minerale, nentokesore dhe 
mbitokesore. Prodhim, shitje,blerje, transportim te kromit 
dhe pasuri te tjera minerare. Shfrytezim karrierash te 
ndryshme minerare dhe inerte malore dhe lumore. 
Magazinim dhe perdorim te lendeve plasese. 

10. Administratori/ët Vasil Palluçi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2019                Deri: 24/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilPalluçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PALLUÇI-2020
E-Mail: pallucishpk@yahoo.com  
Telefon: 0699386428  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-440962-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70DBABF-ED2D-450F-9392-05DEB239D9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7C0A21-4659-4540-9BEC-1ED97306C0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C5132A-2412-415C-83F0-45DFCE089E5E

